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Specjaliści OIK oraz Zespołu Terapeutycznego OIK udzielili łącznie 200 porad i konsultacji. 

Porady miały charakter spotkań jednorazowych, cyklicznych, na miejscu jak i w terenie. 

Pracownik socjalny brał udział w zespołach interwencyjnych oraz interdyscyplinarnych  

i grupach roboczych zwoływanych zarówno z inicjatywy OIK, jak i ops. Zespół prowadzi 

równieŜ, zgodnie z zaleceniem Sądu Rodzinnego, zajęcia z rodzicami dzieci, które opuściły 

Dom Dziecka lub zostały umieszczone w rodzinach zastępczych. 

Od 2011 roku OIK przy PCPR jest wpisany do rejestru Wojewody Kujawsko – Pomorskiego 

jednostek poradnictwa specjalistycznego. 

Uchwałą nr V/46/11 z dnia 29.06.2011r. Rady Powiatu Chełmińskiego przyjęto Powiatowy 

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

Osiągnięte wskaźniki za 2013 roku:  

− ilość osób korzystających ze wsparcia OIK: 98, 

− ilość osób korzystających ze schronienia całodobowego: 4, 

− ilość oddziaływań terapeutycznych wobec dzieci: 22, 

− PPP w Chełmnie: terapia psychologiczna 139 osób, terapia pedagogiczna 23 osób, 

konsultacje psychologiczne 172 osób, 

− ilość przeszkolonych pracowników pomocy (w tym OPS) z zakresu przeciwdziałania 

przemocy: 31, 

− ilość odbytych interwencji w terenie z tytułu przemocy domowej: 73, 

− ilość osób objętych poradnictwem w związku z przemocą: 122, 

− artykuły i informacje zamieszczane w prasie lokalnej dot. przeciwdziałania przemocy 

domowej: 1, 

− ilość zgłoszeń przez Policję do zespołów interdyscyplinarnych: 76, 

− liczba Niebieskich Kart: 98, w tym zakończonych 57. 

VII. Mieszkanie chronione 

W 2013 roku Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmnie przejęło od Domu Dziecka 

w Chełmnie prowadzenie mieszkania chronionego połoŜonego przy ul. Kościelnej 

w  Chełmnie. W ubiegłym roku w wym. mieszkaniu przebywało łącznie 5 osób. 

VIII. Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełn osprawno ści  

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w roku 2013 wydał 1 746 

orzeczeń, w tym: 

• 1 259 orzeczeń dla osób powyŜej 16 roku Ŝycia, z czego: 

− 1 217 o zaliczeniu do stopnia niepełnosprawności, 


